PORTARIA N.º 859/2016-DG

O Diretor-Geral do Departamento de Trânsito do Estado do Paraná – DETRAN/PR,
no uso de suas atribuições legais, e conforme as disposições contidas no artigo 22, inciso
X da Lei n.º 9503 de 23 de Setembro de 1997 e  Resolução n.º 231 alteradas pelas 241 ,
288, 309 e 372 do CONTRAN e Portaria nº 268/2016- DG e protocolo nº 14.347.811-4,
resolve:

Art.  1º - Alterar, a partir  desta data, a Portaria 710/2016 de credenciamento da

EMPRESA C J PRESTES PLACAS LTDA ME, para  SUL PLACAS
PALMEIRA TARJETAS E PLACAS LTDA ME,  Cadastro  Nacional  de
Pessoa Jurídica – CNPJ n.º  24.924.939/0001-00, permanecendo os sócios  Ciro Jose
Prestes e Leonardo Busnaro Prestes na sociedade.

Gabinete do Diretor-Geral, em 23 de novembro de 2016.

Marcos Elias Traad da Silva,
Diretor-Geral

	PORTARIA N.º 859/2016-DG
	Marcos Elias Traad da Silva,